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Booster fur Husky PRO 500
und 600 Systeme

ref. BOOSTER

Mehr Power fiir Husky Pro-Systeme 500 und 600

Die BOOSTER Option von Husky bietet Flexibilitat und Leistung fur
die Modelle PRO 500 und 600.

Bis zu 4 BOOSTER kdnnen beim PRO 500 Modell befestigt werden
und die Leistung um 710 Air Watts erhoht werden.

Je nach Bedarf kann der Husky BOOSTER parallel oder in Serie an der Hauptantriebseinheit montiert werden.
Dies ermdglicht eine individuelle Konfiguration, um die Saugwirkung zu erhéhen.
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Anzahl der Motoren
Motordurchmesser
Anzahl der Turbinen
Air Watt

Depression (mm H20)
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Volt
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dB
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Durchmesser (mm)
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Wasser und Staub Automatisch
2
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2 x 355
4064
54.2
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10.8
240
50
600
68
300
380

11.8



